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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler 
dün satıcılı bir kapanış gerçekleştirdi. DJI %0,89, S&P500 %1,1 ve Nasdaq %1,3 değer kaybetti. Bu 
sabah vadeli endeksleri satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler takip ediliyor.   
 
Dün ABD’de ikincil düzey veriler takip edilirken, Euro Bölgesi’nde enflasyon verisi öne çıktı. ABD’de 
açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 15 Ocak haftasında bir önceki haftaya kıyasla 55 bin artarak 
286 bin oldu. Gelen bu veri 15 Ekim 2021 haftasından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti.  
Philadelphia Fed imalat endeksi ise ocak ayında 23,2 düzeyinde gelerek piyasa tahminlerinin üzerinde 
gerçekleşti. Verinin içeriği incelendiğinde, sevkiyatların ve yeni siparişlerin ocak ayında ılımlı bir artışa 
işaret ettiği görüldü. İstihdam endeksi ise pozitif bölgede kalmayı sürdürmesine karşın aralık ayına 
kıyasla gerileyerek 26,1 düzeyinde gerçekleşti. Ödenen fiyatlar endeksi bu ay yükselirken, alınan 
fiyatlar endeksinin ise gerilediği görüldü. Gelen veri sayısal açıdan beklentilerin ve önceki ayın 
üzerinde kalması ile olumlu bir görünüm çizmesine karşın, içeriğindeki ekonomik göstergelerin karışık 
bir tablo sunduğu söylenebilir. Euro Bölgesinde açıklanan aralık ayı final TÜFE verileri aylık bazda %0,4 
arttı ve yıllık artış hızı %5’e yükseldi. Yaşanan bu yükselişte enerji fiyatlarının belirleyici olduğu 
görüldü. Almanya’da takip edilen aralık ayı ÜFE verisi ise aylık bazda %5 artış ile beklentileri aşarken, 
yıllık bazda %24,2 seviyesine yükseldi. Yıllık bazda gelinen seviye, verinin tutulmaya başlandığı 1949 
yılından bu yana en yükseğine ulaştı. Bugün İngiltere’de perakende satışlar, Euro Bölgesinde tüketici 
güven endeksi verisi takip edilecek. ABD’de ise öncü göstergeler endeksi açıklanacak.  
 
TCMB dün yılın ilk PPK toplantısını gerçekleştirdi. Merkez Bankası piyasa beklentilerine paralel şekilde 
politika faizini %14,00 seviyesinde sabit bıraktı. Yayımladığı karar metninde alınmış olan kararların 
birikimli etkilerinin yakından takip edildiğini ifade ederken, aralık ayı PPK metninde atıfta bulunduğu 
2022 yılı 1.çeyrek dönem ifadesini çıkardığı görüldü. Karar sonrasında Dolar/TL 13,2647 seviyesine 
kadar geri çekilirken, bu sabah 13,40 üzerinde işlem görüyor. BIST100 endeksi dün primli bir açılışın 
ardından, günün ikinci yarısında gelen satışların etkisi ile günü %1,36 aşağıda 2.014 seviyesinden 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 47,8 milyar TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde 
bankacılık %0,96, sınai %1,56 değer kaybederken, ulaştırma %1,83 değer kazandı. 5 yıllık CDS primi 
ise 523,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün tüketici güven endeksi verisi takip edilecek.  
 
Ons altın dün 1.848$ seviyesine kadar yükselerek, 22 Kasım 2021 tarihinden bu yana en yükseğini test 
etti. Bu sabah ise 1.840$ üzerinde işlem görüyor. Gümüş ise 24,46$ üzerinde şekilleniyor. Bitcoin dün 
43.000$ üzerine yükselmesine karşın, Asya saatlerinde gelen sert satışların etkisi ile 38.850$ 
seviyesine kadar geri çekildi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1316 seviyesinin altına geri çekilmelerde 1,1300 – 1,1230 destekleri 

takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1345 – 1,1400 dirençlerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, 1.835$ üzerinde  1.850$ - 1.880$ dirençleri hedeflenebilir. Aşağı yönde ise 1.815$ 
altında 200 günlük HO 1.804$ desteği kritik önem taşıyor. 

 
 Gümüş, 24,35$ seviyesinin üzerinde 200 günlük HO 24,62$ ve 25,00$ dirençleri hedeflenebilir. 

Aşağı yönde ise 24,0$ ve 23,4$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, 13,5000 seviyesinin altında 13,1800 ve 50 günlük HO 13,0217 destekleri öne çıkıyor. 
13,5000 üzerinde kapanışların olması halinde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6845 ve 
14,0000 dirençleri takip edilebilir. 
 

 BIST100, aşağıda 22 günlük HO 1.964 seviyesi ile 1.927 desteği takip edilebilir. Yukarıda 2.100$ 
ana direncini izliyoruz. 
 

 GBPUSD,  aşağıda 100 günlük HO 1,3543 ve 1,3416 desteklerini izliyoruz. Yukarıda ise 1,3670 ve 
1,3739 seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, Yurtdışı-ÜFE (2010=100) 2021 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %25,92, bir önceki yılın aralık ayına göre %87,64, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %87,64 ve on iki aylık ortalamalara göre %41,01 artış gösterdi. YD-ÜFE sektörlerinden giyim eşyası %56,68, basım ve kayıt hizmetleri 

%58,39, temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları %60,45 ile endekslerin en az arttığı alt sektörler oldu. Buna karşılık kok ve rafine petrol ürünleri %176,93, 

ana metaller %129,12, kimyasallar ve kimyasal ürünler %117,84 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu. 

 Üst düzey yetkilinin Bloomberg’e verdiği bilgiye göre, TL’deki zayıflamayla bozulan sermaye yapılarını ve kredi kapasitelerini desteklemek için kamu 

bankalarında 51,5 milyar TL’lik sermaye artışına gidilmesine karar verildi. Yetkilinin verdiği bilgiye göre, Ziraat Bankası’na 22,5 milyar TL, Halkbank ve 

Vakıfbank’a 13,5’er milyar TL, katılım bankalarına 2 milyar TL’lik ek sermaye planlanıyor. Ek sermayelendirme konusunda Cumhurbaşkanı Erdoğan’a da 

sunum yapıldığını belirten yetkili, önümüzdeki günlerde sürecin tamamlanacağını söyledi. 

 TCMB 2022 yılının ilk PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranında değişiklik yapmadı. Beklentiye paralel karar ile politika 

faizi %14,00 seviyesinde sabit kaldı. Kurul, sürdürülebilir fiyat istikrarı ve finansal istikrarın tesisi için atılan adımlar ile birlikte, enflasyonda baz etkilerinin 

de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngördüğünü ve bu çerçevede politika faizinin sabit tutulmasına karar verildiğini belirtti. 
Alınmış olan kararların birikimli etkilerinin yakından takip edildiğini ve bu dönemde fiyat istikrarının sürdürülebilir bir zeminde yeniden şekillenmesi 

amacıyla TCMB’nin tüm politika araçlarında Türk lirasını öncelikleyen geniş kapsamlı bir politika çerçevesi gözden geçirme süreci yürütüldüğünü açıkladı. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 14 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 55,1 milyon dolar, 

DİBS’ten 60 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS’teki çıkışların 76,3 milyon doları kesin alım kaynaklı gerçekleşti. Şirket borçlanma senetlerinden ise 2,0 

milyon dolar çıkış görüldü. 14 Ocak haftasında toplamda 117,1 milyon dolar net çıkış oldu. 

 TCMB verilerine göre 14 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 39 milyon dolar artarak 145,5 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 119 milyon dolar azalarak 88,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 80 milyon 

dolar azalarak 234,2 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 14 Ocak ile biten haftada 104 milyon dolar artarak 109,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

391 milyon dolar artarak 38,8 milyar dolar seviyesine yükselirken, brüt döviz rezervleri 287 milyon dolar azalarak 70,7 milyar dolara geriledi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 14 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %39,58 artış gösterdi.   

 Basında yer alan haberde, Azerbeycan Merkez Bankasının TCMB’de 1 milyar Euro tutarında depo hesabı açabileceği bilgisi yer aldı.       

 TCMB’nin basında öne çıkan duyurusunda, “ABD doları, Euro ve İngiliz Sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı 

bakiyeleri ile altın hesaplarında bulunan tutarlarını; mevcut hesapların bulunduğu banka dışında bir bankaya transfer eden ya da söz konusu hesaplardan 

efektif olarak çekip hesap açmak istediği bankaya yatırdığına dair tevsik edici belgeye sahip gerçek veya tüzel kişilerin söz konusu uygulamalardan 

faydalanabileceği belirtildi.  

 Goldman Sachs, TCMB'nin U dönüşü yapacağını ve 2. çeyrekte faiz artışına gideceği öngörüyor. 

 JP Morgan, TCMB'nin yıl sonuna kadar faizleri sabit tutmasını beklediğini ancak faiz indirme olasılığının artıştan daha olası olduğunu düşündüğünü 

açıkladı.   

 TCMB 25 Ocak ve 1 Şubat günü 1 ve 3 ay vadeli TL uzlaşmalı vadeli döviz satım ihalesi gerçekleştireceğini duyurdu.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, El Salvador Cumhurbaşkanı Nayib Bukele ile ortak basın toplantısında yaptığı konuşmada, "(El Salvador'la ticaret hacmi) Bu 

rakamı ilk etapta 100 milyon dolara, önümüzdeki beş yıllık sürede 500 milyon dolara çıkaralım istiyoruz." dedi. 

Avrupa 

 ECB aralık ayında gerçekleştirdiği PPK toplantısının tutanaklarını yayımladı. Tutanaklarda, üyelerin en son ve öngörülen yakın vadeli enflasyon artışının 

büyük ölçüde 2022 döneminde gevşemesi beklenen geçici faktörlerden kaynaklandığını kabul ettiği görüldü. Tutanaklarda, yönetim konseyinin fiyat 

baskılarının daha kalıcı olduğunun kanıtlanması halinde harekete geçmeye hazır olduğunu açıkça bildirmesi gerektiği ifade edildi.  

 Euro Bölgesinde TÜFE aralık ayında aylık bazda %0,4 arttı ve yıllık artış hızı %4,9’dan %5’e yükseldi.  

 Almanya’da ÜFE aralık ayında aylık bazda %5 arttı ve yıllık artış hızı %24,2’ye yükseldi. Yıllık bazda gelinen seviye itibarıyla 1949 yılından bu yana en 

yüksek seviyeye ulaşıldı.  

 ECB Başkanı Lagarde, enflasyonun 2022 yılında %3,2 olmasını beklediğini ifade ederken, 2022’de fiyatların stabilize olacağını ve kademeli olarak 

gerileyeceğini belirtti. Lagarde, ECB’nin Fed ile aynı şekilde hareket etmesi için hiçbir neden olmadığını dile getirdi.  

 İngiltere Merkez Bankası, bir Reuters anketine göre yüksek enflasyonun hedefin çok üzerinde ilerlediği ve Omicron koronavirüs varyantından kaynaklanan 

ekonomik tehdidin önceki mutasyonlardan daha hafif olması nedeniyle önümüzdeki ay sıkılaştırma döngüsüne devam edecek. 

ABD 

 Beyaz Saray Ekonomi Direktörü, Direktör, Rusya’ya yönelik herhangi bir yaptırımın global ve ABD ekonomisine geniş çapta etki yaratmayacağını belirtti.  

 Haftalık verilere göre ilk işsizlik maaşı başvuruları 15 Ocak ile biten haftada bir önceki haftaya kıyasla 55 bin artarak 286 bin oldu. 4 haftalık ortalama 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 231 bine yükseldi. Haftalık veri 15 Ekim 2021 haftasından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti.  



 
21.01.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 Philadelphia Fed imalat endeksi ocak ayında 23,2 seviyesinde gerçekleşti. Tedarik, yeni siparişler geçtiğimiz ay yaşanan keskin düşüşün ardından ılımlı bir 

artışa işaret ederken, istihdam endeksi pozitif bölgede kalmasına karşın ocak ayında 33,9 seviyesinden 26,1 seviyesine düşüş kaydetti. Ödenen fiyatlar 

endeksi bu ay 72,5 seviyesine çıkarken, alınan fiyatlar endeksi ise 4 puan düşüşle 46,4 olarak gerçekleşti.  

 Mevcut konut satışları aralık ayında aylık bazda %4,6 azalarak 6,18 milyon oldu.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD Hazine Bakanlığı'nın, Ukrayna'yı işgal etmesi halinde Rusya'ya önemli yaptırımlar uygulamaya hazır olduğunu ve bu 

tepkileri şekillendirmek için müttefiklerle yakın bir şekilde çalıştığını bildirdi. 

Asya 

 Çin Başbakanı Li, ülke ekonomisinin aşağı yönlü riskler ile karşı karşıya olduğunu ifade ederken, ekonomik faaliyetleri makul bir aralıkta koruyacaklarını 

dile getirdi. Li, etkin talebi artırmak için daha fazla adım atacaklarını belirtti.  

 Japonya Başbakanı Kishida, hanehalkı ve şirketler üzerindeki ham fiyatların depolanması nedeniyle enflasyon etkilerini yakından izlediklerini belirterek, 

satış vergisinde şimdilik bir değişiklik yapmayı planlamadıklarını ifade etti.  

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası, Rus ekonomisinin olumsuz yönde etkilendiği gerekçesiyle kripto para birimlerinin ticaretini ve madenciliğini yasaklamayı önerdi. 

Rusya Merkez Bankası tarafından hazırlanan "Kripto paralar: eğilimler, riskler ve önlemler" adlı raporda, bireysel yatırımcılar için kripto para birimlerinin, 

yapılan yatırımların tamamen kaybolması anlamına gelebileceği belirtildi. 

 Ukrayna Merkez Bankası politika faizini %9,0 seviyesinden %10’a yükseltti.  

 

Dijital paralar 

 ABD Merkez Bankası (Fed), resmi dijital para birimini çıkarmanın potansiyel faydaları ve risklerine ilişkin rapor yayımladı. Herhangi bir politika tavsiyesinin 

yer almadığı raporda, ABD dolarının resmi bir dijital versiyonunu oluşturmanın, ödemeleri hızlandırabileceği ve ödeme teknolojisi geliştikçe hane 

halklarına güvenli bir seçenek sunabileceği, aynı zamanda finansal istikrar risklerini de beraberinde getirebileceği ifade edildi. 

 


